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8. Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi alkoholilain muuttamisesta
Hallituksen esitys HE 131/2025 vp
Valiokunnan mietintö StVM 8/2026 vp
Valiokunnan mietintö SuVM 1/2026 vp
Pöytäkirjan liite Lausumaehdotukset 22.6.2026 Liite 8A

Toinen käsittely

Puhemies Jussi Halla-aho: Toiseen käsittelyyn esitellään päiväjärjestyksen 8. asia. Nyt
voidaan hyväksyä tai hylätä lakiehdotus, jonka sisällöstä päätettiin ensimmäisessä käsitte-
lyssä. Keskustelu asiasta päättyi 22.6.2026 pidetyssä täysistunnossa.

Keskustelussa edustaja Päivi Räsänen on edustaja Aki Lindénin kannattamana ehdotta-
nut, että lakiehdotus hylätään. 

Keskustelussa edustaja Pertti Hemmilä on edustaja Sari Tanuksen kannattamana tehnyt
lausumaehdotuksen, joka on toimitettu edustajille. Lisäksi keskustelussa edustaja Aki Lin-
dén on edustaja Lauri Lylyn kannattamana tehnyt kolme lausumaehdotusta, jotka on toi-
mitettu edustajille. (Pöytäkirjan liite 8A)

Tulkki esitti selonteon ruotsiksi.

Selonteko hyväksyttiin.

Lakiehdotuksen hyväksyminen ”jaa”, hylkääminen ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 98, ei 77;
poissa 24 (äänestys 34).

Eduskunta hyväksyi jatketussa ensimmäisessä käsittelyssä sisällöltään päätetyn, hallituk-
sen esitykseen HE 131/2025 vp sisältyvän lakiehdotuksen. Lakiehdotuksen toinen käsitte-
ly päättyi.

Puhemies Jussi Halla-aho: Lopuksi on päätettävä keskustelussa tehdyistä lausumaehdo-
tuksista.

Koska Pertti Hemmilän lausumaehdotus ja Aki Lindénin lausumaehdotus 1 ovat saman-
sisältöiset, niistä äänestetään yhdessä mietintöä vastaan. 

Mietintö ”jaa”, Pertti Hemmilän ehdotus ja Aki Lindénin ehdotus 1 ”ei”. Äänestyksen tu-
los: jaa 0, ei 175; poissa 24 (äänestys 35). Eduskunta hyväksyi Pertti Hemmilän ehdotuk-
sen ja Aki Lindénin ehdotuksen 1. 
 Tarkistettu
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Mietintö ”jaa”, Aki Lindénin ehdotus 2 ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 98, ei 77; poissa 24
(äänestys 36). Eduskunta hyväksyi mietinnön.

Mietintö ”jaa”, Aki Lindénin ehdotus 3 ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 96, ei 78; poissa 25
(äänestys 37). Eduskunta hyväksyi mietinnön. 

Eduskunta hyväksyi suuren valiokunnan mietintöön sisältyvän lausumaehdotuksen sekä
Pertti Hemmilän ja Aki Lindénin samansisältöiset lausumaehdotukset. Asian käsittely
päättyi.
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